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Per Bashkine Maliq 

---~J-1f-_9-f __ LJ_o_rr-·--------- 

Shpalla u afishua sot, ne date 

P ADITESE : Albana KodraUi 
I PADITUR: Edison Kodralli 

OBJEKTI: Zgjidhje martese etj. 

Gjykata pasi ezauroi etapat procedurale per njoftimin Tuaj sipas neneve 129-133 te K.Pr.Civile, 
duke i'u njoftuar ne adresen : Fshati Vlocisht Bashkia Maliq, ne te cilen nuk ndodheshit, ne 
seancen pajtimore te dates 25.06.2019 vendosi te procedoje me njoftimin nepermjet shpalljes 
bazuar ne nenin 133/a dhe 133/b, te K.Pr.Civile, duke u afishur nje kopje e shpalljes prane 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce, si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje ne 
banesen tuaj, nje kopje ne Bashkine Maliq, ku ndodhet vendbanimi Juaj, si dhe nje ne faqen 
zyrtare te internetit te Gjykates, 

Shpallja do te jete e afishuar per 20 dite dhe me ane te afishimit vihet ne dijeni i padituri per 
seancen gjyqesore, e cila do te zhvillohet ne date 03.09.2019 ne Gjykaten e Rrethit 
Gjyqesor Kerce. 

Drejtuar Bashkise Malig 
Per te paditurin Edison Kodralli , me adrese banimi Fshati Vlocisht Bashkia Maliq 
Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce eshte ne gjykim kerkesepadia si me poshte vijon: 

"NJOFTIM ME SHPALLJE" 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 

KOR«;E 

Date 23.07.2019 Nr. regj.them. 1081 Akti 


	image_001.pdf (p.1)

